



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	57,00	CLASSIFICADA
	00004	110,00	CLASSIFICADA
	00005	69,00	CLASSIFICADA
	00006	85,00	CLASSIFICADA
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	7,00	CLASSIFICADA
	00015	9,00	CLASSIFICADA
	00016	20,00	CLASSIFICADA
	00017	25,00	CLASSIFICADA
	00018	16,00	CLASSIFICADA
	00019	20,00	CLASSIFICADA
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	32,00	CLASSIFICADA
	00023	27,00	CLASSIFICADA
	00024	28,00	CLASSIFICADA
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	80,00	CLASSIFICADA
	00029	40,00	CLASSIFICADA
	00030	32,00	CLASSIFICADA
	00031	90,00	CLASSIFICADA
	00032	55,00	CLASSIFICADA
	00033	40,00	CLASSIFICADA
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	35,00	CLASSIFICADA
	00038	0,00	-----
	00039	40,00	CLASSIFICADA
MARCIANO RODRIGUES DO NASCIMENTO 01732852367			
	00001	0,00	-----
	00002	53,00	CLASSIFICADA
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
ALÚZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	00001	3,00	CLASSIFICADA
	00002	53,44	CLASSIFICADA
	00003	57,67	CLASSIFICADA
	00004	112,00	CLASSIFICADA
	00005	69,67	CLASSIFICADA
	00006	0,00	-----
	00007	76,00	CLASSIFICADA
	00008	29,30	CLASSIFICADA
	00009	29,00	CLASSIFICADA
	00010	24,33	CLASSIFICADA
	00011	22,63	CLASSIFICADA
	00012	24,33	CLASSIFICADA
	00013	24,00	CLASSIFICADA
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 4

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	38,00	CLASSIFICADA
	00021	45,33	CLASSIFICADA
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	52,00	CLASSIFICADA
	00026	68,00	CLASSIFICADA
	00027	63,00	CLASSIFICADA
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	68,50	CLASSIFICADA
	00035	68,00	CLASSIFICADA
	00036	64,50	CLASSIFICADA
	00037	0,00	-----
	00038	61,00	CLASSIFICADA
	00039	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 5

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
00001	SJ-19-072181	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE					2.540,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	3,000	0,000	0,000	3,000	7.620,00
00002	SJ-19-059229	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO					1.574,00
		MARCIANO RODRIGUES DO NASCIMENTO 01732852367	53,000	0,000	0,000	53,000	83.422,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	53,440	0,000	0,000	53,440	84.114,56
00003	SJ-19-059228	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.					551,00
		CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA	57,000	0,000	0,000	57,000	31.407,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	57,670	0,000	0,000	57,670	31.776,17
00004	SJ-19-059230	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.					1.392,00
		CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA	110,000	0,000	0,000	110,000	153.120,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	112,000	0,000	0,000	112,000	155.904,00
00005	SJ-19-059231	SERVIÇO DE SUSPENSÃO.					1.614,00
		CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA	69,000	0,000	0,000	69,000	111.366,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	69,670	0,000	0,000	69,670	112.447,38
00006	SJ-19-059232	SERVIÇO DE VIDRACEIRO					408,00
		CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA	85,000	0,000	0,000	85,000	34.680,00
00007	SJ-19-059233	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL.					2.845,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	76,000	0,000	0,000	76,000	216.220,00
00008	SJ-19-059238	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)					152,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	29,300	0,000	0,000	29,300	4.453,60
00009	SJ-19-059239	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)					152,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	29,000	0,000	0,000	29,000	4.408,00
00010	SJ-19-059240	SERVIÇO DE CAMBAGEM(CAMINHONETE)					152,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	24,330	0,000	0,000	24,330	3.698,16
00011	SJ-19-059270	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE					212,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	22,630	0,000	0,000	22,630	4.797,56
00012	SJ-19-059268	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO LEVE					212,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	24,330	0,000	0,000	24,330	5.157,96
00013	SJ-19-059272	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO LEVE					212,00
		ALUÍZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	24,000	0,000	0,000	24,000	5.088,00
00014	SF-20-059471	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO					159,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	7,000	0,000	0,000	7,000	1.113,00
00015	SF-20-059472	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.					241,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	9,000	0,000	0,000	9,000	2.169,00
00016	SF-20-059473	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE					332,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	20,000	0,000	0,000	20,000	6.640,00
00017	SF-20-059474	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU - CAMINHONETE					266,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	25,000	0,000	0,000	25,000	6.650,00
00018	SF-20-059483	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.					737,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	16,000	0,000	0,000	16,000	11.792,00
00019	SF-20-059487	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU - VEÍCULO LEVE.					597,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	20,000	0,000	0,000	20,000	11.940,00
00020	SJ-19-059256	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - MICROÔNIBUS					40,00





Ceará
Governou Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 6

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
		ALÚZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	38,000	0,000	0,000	38,000	1.520,00
00021	SJ-19-059258	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - MICROÔNIBUS					40,00
		ALÚZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	45,330	0,000	0,000	45,330	1.813,20
00022	SF-20-059478	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - ÔNIBUS.					420,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	32,000	0,000	0,000	32,000	13.440,00
00023	SF-20-059479	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MICROÔNIBUS					75,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	27,000	0,000	0,000	27,000	2.025,00
00024	SF-20-059481	SERVIÇO EM CONCERTO DE PNEU - MICROÔNIBUS					60,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	28,000	0,000	0,000	28,000	1.680,00
00025	SJ-19-059269	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO PESADO					48,00
		ALÚZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	52,000	0,000	0,000	52,000	2.496,00
00026	SJ-19-059271	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO PESADO					48,00
		ALÚZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	68,000	0,000	0,000	68,000	3.264,00
00027	SJ-19-059273	SERVIÇO DE CÂMBAGEM - VEÍCULO PESADO					48,00
		ALÚZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	63,000	0,000	0,000	63,000	3.024,00
00028	SF-20-059475	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MÁQUINA PESADA.					110,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	80,000	0,000	0,000	80,000	8.800,00
00029	SF-20-059476	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MÁQUINA PESADA.					180,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	40,000	0,000	0,000	40,000	7.200,00
00030	SF-20-059484	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO PESADO.					100,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	32,000	0,000	0,000	32,000	3.200,00
00031	SF-20-059486	SERVIÇO DE CONCERTO DE PNEU - MAQUINA PESADA.					135,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	90,000	0,000	0,000	90,000	12.150,00
00032	SF-20-059485	SERVIÇO DE CONCERTO DE PNEU - VEÍCULO PESADO.					90,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	55,000	0,000	0,000	55,000	4.950,00
00033	SF-20-059488	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - VEÍCULO PESADO.					120,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	40,000	0,000	0,000	40,000	4.800,00
00034	SJ-19-059255	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - ÔNIBUS					142,00
		ALÚZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	68,500	0,000	0,000	68,500	9.727,00
00035	SJ-19-059257	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - ÔNIBUS					142,00
		ALÚZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	68,000	0,000	0,000	68,000	9.656,00
00036	SJ-19-059260	SERVIÇO DE CÂMBAGEM - ÔNIBUS					142,00
		ALÚZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	64,500	0,000	0,000	64,500	9.159,00
00037	SF-20-059480	SERVIÇO EM CONCERTO DE PNEU - ÔNIBUS					360,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	35,000	0,000	0,000	35,000	12.600,00
00038	SJ-19-059261	SERVIÇO DE CÂMBAGEM - MICROÔNIBUS					28,00
		ALÚZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME	61,000	0,000	0,000	61,000	1.708,00
00039	SF-20-059482	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - ÔNIBUS.					200,00
		ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO	40,000	0,000	0,000	40,000	8.000,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 7

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA						
- DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00003	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		30,0000	57,000	1.710,00 Vencedor
00004	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		140,0000	110,000	15.400,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		150,0000	69,000	10.350,00 Vencedor
00006	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		30,0000	85,000	2.550,00 Vencedor
Total da dotação :						30.010,00
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00003	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		40,0000	57,000	2.280,00 Vencedor
00004	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		100,0000	110,000	11.000,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		150,0000	69,000	10.350,00 Vencedor
00006	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		15,0000	85,000	1.275,00 Vencedor
Total da dotação :						24.905,00
- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00003	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		10,0000	57,000	570,00 Vencedor
00004	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		20,0000	110,000	2.200,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE SUSPENSÃO	HORA		30,0000	69,000	2.070,00 Vencedor
00006	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		5,0000	85,000	425,00 Vencedor
Total da dotação :						5.265,00
- DOTAÇÃO : 2.021 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00003	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		15,0000	57,000	855,00 Vencedor
00004	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		20,0000	110,000	2.200,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		30,0000	69,000	2.070,00 Vencedor
00006	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		5,0000	85,000	425,00 Vencedor
Total da dotação :						5.550,00
- DOTAÇÃO : 2.022 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00003	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		15,0000	57,000	855,00 Vencedor
00004	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		20,0000	110,000	2.200,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		30,0000	69,000	2.070,00 Vencedor
00006	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		5,0000	85,000	425,00 Vencedor
Total da dotação :						5.550,00
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00003	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		60,0000	57,000	3.420,00 Vencedor
00004	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		100,0000	110,000	11.000,00 Vencedor
00005	SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		150,0000	69,000	10.350,00 Vencedor
00006	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		20,0000	85,000	1.700,00 Vencedor
Total da dotação :						26.470,00
- DOTAÇÃO : 2.029 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00003	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		8,0000	57,000	456,00 Vencedor
00004	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		20,0000	110,000	2.200,00 Vencedor

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
165 20200
16



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 8

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
	00005	SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		30,0000	69,000	2.070,00	Vencedor
	00006	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		5,0000	85,000	425,00	Vencedor
						Total da dotação :	5.151,00	
		- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00003	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		30,0000	57,000	1.710,00	Vencedor
	00004	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		100,0000	110,000	11.000,00	Vencedor
	00005	SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		60,0000	69,000	4.140,00	Vencedor
	00006	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		50,0000	85,000	4.250,00	Vencedor
						Total da dotação :	21.100,00	
		- DOTAÇÃO : 2.055 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00003	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		40,0000	57,000	2.280,00	Vencedor
	00004	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		140,0000	110,000	15.400,00	Vencedor
	00005	SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		200,0000	69,000	13.800,00	Vencedor
	00006	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		60,0000	85,000	5.100,00	Vencedor
						Total da dotação :	36.580,00	
		- DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00003	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		50,0000	57,000	2.850,00	Vencedor
	00004	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		180,0000	110,000	19.800,00	Vencedor
	00005	SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		220,0000	69,000	15.180,00	Vencedor
	00006	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		70,0000	85,000	5.950,00	Vencedor
						Total da dotação :	43.780,00	
		- DOTAÇÃO : 2.066 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00003	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		60,0000	57,000	3.420,00	Vencedor
	00004	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		250,0000	110,000	27.500,00	Vencedor
	00005	SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		250,0000	69,000	17.250,00	Vencedor
	00006	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		60,0000	85,000	5.100,00	Vencedor
						Total da dotação :	53.270,00	
		- DOTAÇÃO : 2.074 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00003	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		30,0000	57,000	1.710,00	Vencedor
	00004	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		45,0000	110,000	4.950,00	Vencedor
	00005	SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		45,0000	69,000	3.105,00	Vencedor
	00006	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		20,0000	85,000	1.700,00	Vencedor
						Total da dotação :	11.465,00	
		- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00003	SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		100,0000	57,000	5.700,00	Vencedor
	00004	SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		150,0000	110,000	16.500,00	Vencedor
	00005	SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		150,0000	69,000	10.350,00	Vencedor
	00006	SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		30,0000	85,000	2.550,00	Vencedor
						Total da dotação :	35.100,00	
		- DOTAÇÃO : 2.092 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00003 SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		20,0000	57,000	1.140,00 Vencedor
	00004 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		40,0000	110,000	4.400,00 Vencedor
	00005 SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		50,0000	69,000	3.450,00 Vencedor
	00006 SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		10,0000	85,000	850,00 Vencedor
				Total da dotação :		9.840,00
	- DOTAÇÃO : 2.098 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19					
	00003 SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		25,0000	57,000	1.425,00 Vencedor
	00004 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		25,0000	110,000	2.750,00 Vencedor
	00005 SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		25,0000	69,000	1.725,00 Vencedor
	00006 SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		8,0000	85,000	680,00 Vencedor
				Total da dotação :		6.580,00
	- DOTAÇÃO : 2.103 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19					
	00003 SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		8,0000	57,000	456,00 Vencedor
	00004 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		12,0000	110,000	1.320,00 Vencedor
	00005 SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		14,0000	69,000	966,00 Vencedor
	00006 SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		5,0000	85,000	425,00 Vencedor
				Total da dotação :		3.167,00
	- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19					
	00003 SERVIÇO DE FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM.	HORA		10,0000	57,000	570,00 Vencedor
	00004 SERVIÇO EM SISTEMA HIDRÁULICO.	HORA		30,0000	110,000	3.300,00 Vencedor
	00005 SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	HORA		30,0000	69,000	2.070,00 Vencedor
	00006 SERVIÇO DE VIDRACEIRO	HORA		10,0000	85,000	850,00 Vencedor
				Total da dotação :		6.790,00
				Total dos itens :		330.573,00
	ANTÔNIO LUCIANO MAIA OTAVIANO					
	- DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19					
	00014 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		10,0000	7,000	70,00 Vencedor
	00015 SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		20,0000	9,000	180,00 Vencedor
	00016 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		12,0000	20,000	240,00 Vencedor
	00017 SERVIÇO DE CONserto DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		12,0000	25,000	300,00 Vencedor
	00018 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		12,0000	16,000	192,00 Vencedor
	00019 SERVIÇO DE CONserto DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		10,0000	20,000	200,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.182,00
	- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19					
	00014 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		12,0000	7,000	84,00 Vencedor
	00015 SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		20,0000	9,000	180,00 Vencedor
	00016 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		50,0000	20,000	1.000,00 Vencedor
	00017 SERVIÇO DE CONserto DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		40,0000	25,000	1.000,00 Vencedor
	00018 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		50,0000	16,000	800,00 Vencedor
	00019 SERVIÇO DE CONserto DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		40,0000	20,000	800,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 10

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00022	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - ÔNIBUS.	UNIDADE		60,0000	32,000	1.920,00	Vencedor
	00023	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MICROÔNIBUS	UNIDADE		15,0000	27,000	405,00	Vencedor
	00024	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - MICROÔNIBUS	UNIDADE		10,0000	28,000	280,00	Vencedor
	00037	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - ÔNIBUS	UNIDADE		60,0000	35,000	2.100,00	Vencedor
							Total da dotação :	8.569,00
		- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00022	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - ÔNIBUS.	UNIDADE		30,0000	32,000	960,00	Vencedor
	00037	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - ÔNIBUS	UNIDADE		30,0000	35,000	1.050,00	Vencedor
							Total da dotação :	2.010,00
		- DOTAÇÃO : 2.021 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00022	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - ÔNIBUS.	UNIDADE		30,0000	32,000	960,00	Vencedor
	00037	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - ÔNIBUS	UNIDADE		30,0000	35,000	1.050,00	Vencedor
							Total da dotação :	2.010,00
		- DOTAÇÃO : 2.022 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00022	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - ÔNIBUS.	UNIDADE		30,0000	32,000	960,00	Vencedor
	00037	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - ÔNIBUS	UNIDADE		30,0000	35,000	1.050,00	Vencedor
							Total da dotação :	2.010,00
		- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00014	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		12,0000	7,000	84,00	Vencedor
	00015	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		18,0000	9,000	162,00	Vencedor
	00016	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		40,0000	20,000	800,00	Vencedor
	00017	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		30,0000	25,000	750,00	Vencedor
	00018	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		40,0000	16,000	640,00	Vencedor
	00019	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		35,0000	20,000	700,00	Vencedor
	00022	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - ÔNIBUS.	UNIDADE		240,0000	32,000	7.680,00	Vencedor
	00023	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MICROÔNIBUS	UNIDADE		35,0000	27,000	945,00	Vencedor
	00024	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - MICROÔNIBUS	UNIDADE		30,0000	28,000	840,00	Vencedor
	00037	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - ÔNIBUS	UNIDADE		180,0000	35,000	6.300,00	Vencedor
	00039	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - ÔNIBUS.	UNIDADE		200,0000	40,000	8.000,00	Vencedor
							Total da dotação :	26.901,00
		- DOTAÇÃO : 2.029 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00022	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - ÔNIBUS.	UNIDADE		30,0000	32,000	960,00	Vencedor
	00037	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - ÔNIBUS	UNIDADE		30,0000	35,000	1.050,00	Vencedor
							Total da dotação :	2.010,00
		- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00014	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		12,0000	7,000	84,00	Vencedor
	00015	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		30,0000	9,000	270,00	Vencedor
	00016	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		30,0000	20,000	600,00	Vencedor
	00017	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		25,0000	25,000	625,00	Vencedor
	00018	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		40,0000	16,000	640,00	Vencedor
	00019	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		30,0000	20,000	600,00	Vencedor
							Total da dotação :	2.819,00

Total da dotação : 2.819,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 11

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
- DOTAÇÃO : 2.055 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00014	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		30,0000	7,000	210,00 Vencedor
00015	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		25,0000	9,000	225,00 Vencedor
00016	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		40,0000	20,000	800,00 Vencedor
00017	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		30,0000	25,000	750,00 Vencedor
00018	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		200,0000	16,000	3.200,00 Vencedor
00019	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		180,0000	20,000	3.600,00 Vencedor
Total da dotação :						8.785,00
- DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00016	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		30,0000	20,000	600,00 Vencedor
00017	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		20,0000	25,000	500,00 Vencedor
00018	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		230,0000	16,000	3.680,00 Vencedor
00019	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		170,0000	20,000	3.400,00 Vencedor
00023	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MICROÔNIBUS	UNIDADE		25,0000	27,000	675,00 Vencedor
00024	SERVIÇO EM CONSERTO DE PNEU - MICROÔNIBUS	UNIDADE		20,0000	28,000	560,00 Vencedor
Total da dotação :						9.415,00
- DOTAÇÃO : 2.066 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00014	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		25,0000	7,000	175,00 Vencedor
00015	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		30,0000	9,000	270,00 Vencedor
00016	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		20,0000	20,000	400,00 Vencedor
00017	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		18,0000	25,000	450,00 Vencedor
00018	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		25,0000	16,000	400,00 Vencedor
00019	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		20,0000	20,000	400,00 Vencedor
00028	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MÁQUINA PESADA.	UNIDADE		60,0000	80,000	4.800,00 Vencedor
00029	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MÁQUINA PESADA.	UNIDADE		80,0000	40,000	3.200,00 Vencedor
00030	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO PESADO.	UNIDADE		60,0000	32,000	1.920,00 Vencedor
00031	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - MAQUINA PESADA.	UNIDADE		65,0000	90,000	5.850,00 Vencedor
00032	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO PESADO.	UNIDADE		60,0000	55,000	3.300,00 Vencedor
00033	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - VEÍCULO PESADO.	UNIDADE		80,0000	40,000	3.200,00 Vencedor
Total da dotação :						24.365,00
- DOTAÇÃO : 2.074 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00014	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		10,0000	7,000	70,00 Vencedor
00015	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		15,0000	9,000	135,00 Vencedor
00016	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		20,0000	20,000	400,00 Vencedor
00017	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		20,0000	25,000	500,00 Vencedor
00018	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		28,0000	16,000	448,00 Vencedor
00019	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		24,0000	20,000	480,00 Vencedor
Total da dotação :						2.033,00
- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 12

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00014 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		10,0000	7,000	70,00 Vencedor
	00015 SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		18,0000	9,000	162,00 Vencedor
	00016 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		20,0000	20,000	400,00 Vencedor
	00017 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		18,0000	25,000	450,00 Vencedor
	00018 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		20,0000	16,000	320,00 Vencedor
	00019 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		18,0000	20,000	360,00 Vencedor
	00028 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MÁQUINA PESADA.	UNIDADE		50,0000	80,000	4.000,00 Vencedor
	00029 SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MÁQUINA PESADA.	UNIDADE		100,0000	40,000	4.000,00 Vencedor
	00030 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO PESADO.	UNIDADE		40,0000	32,000	1.280,00 Vencedor
	00031 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - MAQUINA PESADA.	UNIDADE		70,0000	90,000	6.300,00 Vencedor
	00032 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO PESADO.	UNIDADE		30,0000	55,000	1.650,00 Vencedor
	00033 SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - VEÍCULO PESADO.	UNIDADE		40,0000	40,000	1.600,00 Vencedor
					Total da dotação :	20.592,00
- DOTAÇÃO : 2.092 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00014 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		12,0000	7,000	84,00 Vencedor
	00015 SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		20,0000	9,000	180,00 Vencedor
	00016 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		25,0000	20,000	500,00 Vencedor
	00017 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		15,0000	25,000	375,00 Vencedor
	00018 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		30,0000	16,000	480,00 Vencedor
	00019 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		25,0000	20,000	500,00 Vencedor
					Total da dotação :	2.119,00
- DOTAÇÃO : 2.098 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00014 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		12,0000	7,000	84,00 Vencedor
	00015 SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		20,0000	9,000	180,00 Vencedor
	00016 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		20,0000	20,000	400,00 Vencedor
	00017 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		15,0000	25,000	375,00 Vencedor
	00018 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		30,0000	16,000	480,00 Vencedor
	00019 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		20,0000	20,000	400,00 Vencedor
					Total da dotação :	1.919,00
- DOTAÇÃO : 2.103 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00014 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		8,0000	7,000	56,00 Vencedor
	00015 SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		15,0000	9,000	135,00 Vencedor
	00016 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		15,0000	20,000	300,00 Vencedor
	00017 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		15,0000	25,000	375,00 Vencedor
	00018 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		20,0000	16,000	320,00 Vencedor
	00019 SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		15,0000	20,000	300,00 Vencedor
					Total da dotação :	1.486,00
- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
	00014 SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTO	UNIDADE		6,0000	7,000	42,00 Vencedor

AFU 2020
Piquet Carneiro



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 13

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00015	SERVIÇO EM CÂMARA DE AR - MOTO.	UNIDADE		10,0000	9,000	90,00 Vencedor
00016	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		10,0000	20,000	200,00 Vencedor
00017	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU - CAMINHONETE	UNIDADE		8,0000	25,000	200,00 Vencedor
00018	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		12,0000	16,000	192,00 Vencedor
00019	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU - VEÍCULO LEVE.	UNIDADE		10,0000	20,000	200,00 Vencedor
Total da dotação :						924,00
Total dos itens :						119.149,00
MARCIANO RODRIGUES DO NASCIMENTO 01732852367						
- DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		220,0000	53,000	11.660,00 Vencedor
Total da dotação :						11.660,00
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		100,0000	53,000	5.300,00 Vencedor
Total da dotação :						5.300,00
- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		15,0000	53,000	795,00 Vencedor
Total da dotação :						795,00
- DOTAÇÃO : 2.021 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		15,0000	53,000	795,00 Vencedor
Total da dotação :						795,00
- DOTAÇÃO : 2.022 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		15,0000	53,000	795,00 Vencedor
Total da dotação :						795,00
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		80,0000	53,000	4.240,00 Vencedor
Total da dotação :						4.240,00
- DOTAÇÃO : 2.029 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		15,0000	53,000	795,00 Vencedor
Total da dotação :						795,00
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		50,0000	53,000	2.650,00 Vencedor
Total da dotação :						2.650,00
- DOTAÇÃO : 2.055 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		180,0000	53,000	9.540,00 Vencedor
Total da dotação :						9.540,00
- DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		150,0000	53,000	7.950,00 Vencedor
Total da dotação :						7.950,00
- DOTAÇÃO : 2.066 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		250,0000	53,000	13.250,00 Vencedor
Total da dotação :						13.250,00
- DOTAÇÃO : 2.074 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 14

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		32,0000	53,000	1.696,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.696,00
	- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19					
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		350,0000	53,000	18.550,00 Vencedor
				Total da dotação :		18.550,00
	- DOTAÇÃO : 2.092 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19					
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		35,0000	53,000	1.855,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.855,00
	- DOTAÇÃO : 2.098 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19					
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		25,0000	53,000	1.325,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.325,00
	- DOTAÇÃO : 2.103 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19					
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		12,0000	53,000	636,00 Vencedor
				Total da dotação :		636,00
	- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19					
00002	SERVIÇO EM SISTEMA ELÉTRICO	HORA		30,0000	53,000	1.590,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.590,00
				Total dos itens :		83.422,00
ALUIZIO FREIRE DE ARAÚJO - ME						
	- DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19					
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	QUILÔMET		300,0000	3,000	900,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL.	HORA		220,0000	76,000	16.720,00 Vencedor
				Total da dotação :		17.620,00
	- DOTAÇÃO : 2.006 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19					
00008	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		20,0000	29,300	586,00 Vencedor
00009	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		20,0000	29,000	580,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE CAMBAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		20,0000	24,330	486,60 Vencedor
00011	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	22,630	271,56 Vencedor
00012	SERVIÇO DE BALACEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00013	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,000	288,00 Vencedor
				Total da dotação :		2.504,12
	- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19					
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	QUILÔMET		200,0000	3,000	600,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL.	HORA		230,0000	76,000	17.480,00 Vencedor
00008	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,300	351,60 Vencedor
00009	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,000	348,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE CAMBAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00011	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	22,630	271,56 Vencedor
00012	SERVIÇO DE BALACEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00013	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,000	288,00 Vencedor
00020	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - MICROÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	38,000	456,00 Vencedor
00021	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - MICROÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	45,330	543,96 Vencedor
00034	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		20,0000	68,500	1.370,00 Vencedor
00035	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		20,0000	68,000	1.360,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 15

Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00036	SERVIÇO DE CAMBAGEM - ÔNIBUS	UNIDADE		20,0000	64,500	1.290,00 Vencedor
00038	SERVIÇO DE CAMBAGEM - MICROÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	61,000	732,00 Vencedor
Total da dotação :						25.675,04
- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL.	HORA		30,0000	76,000	2.280,00 Vencedor
00034	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		6,0000	68,500	411,00 Vencedor
00035	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		6,0000	68,000	408,00 Vencedor
00036	SERVIÇO DE CAMBAGEM - ÔNIBUS	UNIDADE		6,0000	64,500	387,00 Vencedor
Total da dotação :						3.486,00
- DOTAÇÃO : 2.021 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL.	HORA		30,0000	76,000	2.280,00 Vencedor
00034	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	68,500	822,00 Vencedor
00035	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	68,000	816,00 Vencedor
00036	SERVIÇO DE CAMBAGEM - ÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	64,500	774,00 Vencedor
Total da dotação :						4.692,00
- DOTAÇÃO : 2.022 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL.	HORA		30,0000	76,000	2.280,00 Vencedor
00034	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	68,500	822,00 Vencedor
00035	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	68,000	816,00 Vencedor
00036	SERVIÇO DE CAMBAGEM - ÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	64,500	774,00 Vencedor
Total da dotação :						4.692,00
- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	KILOMETRO		140,0000	3,000	420,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL.	HORA		400,0000	76,000	30.400,00 Vencedor
00008	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,300	351,60 Vencedor
00009	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,000	348,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE CAMBAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00011	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		16,0000	22,630	362,08 Vencedor
00012	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		16,0000	24,330	389,28 Vencedor
00013	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		16,0000	24,000	384,00 Vencedor
00020	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - MICROÔNIBUS	UNIDADE		16,0000	38,000	608,00 Vencedor
00021	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - MICROÔNIBUS	UNIDADE		16,0000	45,330	725,28 Vencedor
00034	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		80,0000	68,500	5.480,00 Vencedor
00035	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		80,0000	68,000	5.440,00 Vencedor
00036	SERVIÇO DE CAMBAGEM - ÔNIBUS	UNIDADE		80,0000	64,500	5.160,00 Vencedor
00038	SERVIÇO DE CAMBAGEM - MICROÔNIBUS	UNIDADE		16,0000	61,000	976,00 Vencedor
Total da dotação :						51.336,20
- DOTAÇÃO : 2.029 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	KILOMETRO		100,0000	3,000	300,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL.	HORA		40,0000	76,000	3.040,00 Vencedor
00034	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	68,500	822,00 Vencedor
00035	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - ÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	68,000	816,00 Vencedor
00036	SERVIÇO DE CAMBAGEM - ÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	64,500	774,00 Vencedor
Total da dotação :						5.752,00
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 16

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	QUILÔMET		300,0000	3,000	900,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL.	HORA		140,0000	76,000	10.640,00 Vencedor
00008	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,300	351,60 Vencedor
00009	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,000	348,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE CÂMBAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00011	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	22,630	271,56 Vencedor
00012	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00013	SERVIÇO DE CÂMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,000	288,00 Vencedor
Total da dotação :						13.383,08
- DOTAÇÃO : 2.055 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	QUILÔMET		200,0000	3,000	600,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL.	HORA		350,0000	76,000	26.600,00 Vencedor
00008	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,300	351,60 Vencedor
00009	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,000	348,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE CÂMBAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00011	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		48,0000	22,630	1.086,24 Vencedor
00012	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		48,0000	24,330	1.167,84 Vencedor
00013	SERVIÇO DE CÂMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		48,0000	24,000	1.152,00 Vencedor
Total da dotação :						31.597,64
- DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	QUILÔMET		200,0000	3,000	600,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL.	HORA		300,0000	76,000	22.800,00 Vencedor
00008	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		16,0000	29,300	468,80 Vencedor
00009	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		16,0000	29,000	464,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE CÂMBAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		16,0000	24,330	389,28 Vencedor
00011	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		40,0000	22,630	905,20 Vencedor
00012	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		40,0000	24,330	973,20 Vencedor
00013	SERVIÇO DE CÂMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		40,0000	24,000	960,00 Vencedor
00020	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - MICROÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	38,000	456,00 Vencedor
00021	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - MICROÔNIBUS	UNIDADE		12,0000	45,330	543,96 Vencedor
Total da dotação :						28.560,44
- DOTAÇÃO : 2.066 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	QUILÔMET		200,0000	3,000	600,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL.	HORA		390,0000	76,000	28.880,00 Vencedor
00008	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,300	351,60 Vencedor
00009	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,000	348,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE CÂMBAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00011	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	22,630	271,56 Vencedor
00012	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00013	SERVIÇO DE CÂMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,000	288,00 Vencedor
00025	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO PESADO	UNIDADE		40,0000	52,000	2.080,00 Vencedor
00026	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO PESADO	UNIDADE		40,0000	68,000	2.720,00 Vencedor
00027	SERVIÇO DE CÂMBAGEM - VEÍCULO PESADO	UNIDADE		40,0000	63,000	2.520,00 Vencedor
Total da dotação :						38.643,08
- DOTAÇÃO : 2.074 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	QUILÔMET		200,0000	3,000	600,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 17

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		90,0000	76,000	6.840,00 Vencedor
00008	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,300	351,60 Vencedor
00009	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,000	348,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE CAMBAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00011	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		8,0000	22,630	181,04 Vencedor
00012	SERVIÇO DE BALACEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		8,0000	24,330	194,64 Vencedor
00013	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		8,0000	24,000	192,00 Vencedor
Total da dotação :						8.999,24
- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	QUILÔMET		200,0000	3,000	600,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		350,0000	76,000	26.600,00 Vencedor
00008	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		8,0000	29,300	234,40 Vencedor
00009	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		8,0000	29,000	232,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE CAMBAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		8,0000	24,330	194,64 Vencedor
00011	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		8,0000	22,630	181,04 Vencedor
00012	SERVIÇO DE BALACEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		8,0000	24,330	194,64 Vencedor
00013	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		8,0000	24,000	192,00 Vencedor
00025	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - VEÍCULO PESADO	UNIDADE		8,0000	52,000	416,00 Vencedor
00026	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO PESADO	UNIDADE		8,0000	68,000	544,00 Vencedor
00027	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO PESADO	UNIDADE		8,0000	63,000	504,00 Vencedor
Total da dotação :						29.892,72
- DOTAÇÃO : 2.092 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	QUILÔMET		200,0000	3,000	600,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		100,0000	76,000	7.600,00 Vencedor
00008	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,300	351,60 Vencedor
00009	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	29,000	348,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE CAMBAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00011	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	22,630	271,56 Vencedor
00012	SERVIÇO DE BALACEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00013	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,000	288,00 Vencedor
Total da dotação :						10.043,08
- DOTAÇÃO : 2.098 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	QUILÔMET		100,0000	3,000	300,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		65,0000	76,000	4.940,00 Vencedor
00008	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		8,0000	29,300	234,40 Vencedor
00009	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		8,0000	29,000	232,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE CAMBAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		8,0000	24,330	194,64 Vencedor
00011	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	22,630	271,56 Vencedor
00012	SERVIÇO DE BALACEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00013	SERVIÇO DE CAMBAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,000	288,00 Vencedor
Total da dotação :						6.752,56
- DOTAÇÃO : 2.103 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	QUILÔMET		100,0000	3,000	300,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL	HORA		40,0000	76,000	3.040,00 Vencedor
00008	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		8,0000	29,300	234,40 Vencedor
00009	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		8,0000	29,000	232,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.14.02

Pag.: 18

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00010	SERVIÇO DE CANGAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		8,0000	24,330	194,64 Vencedor
00011	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	22,630	271,56 Vencedor
00012	SERVIÇO DE BALACEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,330	291,96 Vencedor
00013	SERVIÇO DE CANGAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		12,0000	24,000	288,00 Vencedor
				Total da dotação :		4.852,56
- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19						
00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REBOQUE	QUILÔMET		100,0000	3,000	300,00 Vencedor
00007	SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL.	HORA		50,0000	76,000	3.800,00 Vencedor
00008	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		8,0000	29,300	234,40 Vencedor
00009	SERVIÇO DE ALINHAMENTO (CAMINHONETE)	UNIDADE		8,0000	29,000	232,00 Vencedor
00010	SERVIÇO DE CANGAGEM(CAMINHONETE)	UNIDADE		8,0000	24,330	194,64 Vencedor
00011	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		8,0000	22,630	181,04 Vencedor
00012	SERVIÇO DE BALACEAMENTO - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		8,0000	24,330	194,64 Vencedor
00013	SERVIÇO DE CANGAGEM - VEÍCULO LEVE	UNIDADE		8,0000	24,000	192,00 Vencedor
				Total da dotação :		5.328,72
				Total dos itens :		293.810,48
				Total geral :		826.954,48

